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PROHA OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1. - 30.6.2002

- Proha-konsernin 6 kuukauden nettotulos oli voitollinen 0,9 milj.
  euroa, mikä oli 4,1 milj. euroa parempi vuoden 2001 vastaavaan kau-
  teen verrattuna (-3,2 milj. euroa)
- Liikevoitto (EBIT) oli 1,4 milj. euroa (liiketappio -2,8 milj.
  euroa)
- Proha-konsernin liikevaihto oli vuoden ensimmäisellä puoliskolla
  42,0 miljoonaa euroa (42,2 milj. euroa 1-6/2001)
- Liikevaihto pysyi edellisvuotisella tasolla ohjelmistomarkkinoiden
  haasteellisesta tilanteesta huolimatta.
- Toteutettu toiminnan tehostaminen ja kustannusten säästö näkyvät
  kannattavuuden paranemisena
- Tarkastelujaksolla asiakkaat ostivat Prohalta noin 49.000 loppu-
  käyttäjälisenssiä, joista 27.000 toimitettiin toisella neljän-
  neksellä
- Prohan johto pitäytyy aiemmin antamassaan arviossa vuoden 2002
  tuloksesta

KATSAUSKAUSI LYHYESTI

Vuoden 2002 kehitys on edennyt aiemmin johdon esittämien arvioiden
mukaisesti. Tilanne ohjelmistomarkkinoilla on edelleen haasteellinen.

Projektijohtamisen liiketoiminta-alueen tavoitteessa laajentua opera-
tiivisten ratkaisujen toimittajasta myös ylimmän johdon strategiseksi
kumppaniksi on edetty merkittävästi. Artemiksen strategisen johtamisen
välineeksi kehittämän PortfolioDirectorin kansainvälinen myynti eteni
vuoden toisella neljänneksellä yhteensä noin 4 miljoonan euron sopi-
muksilla. Kaupat tuloutuvat pääosin vuoden 2002 aikana.

Vuoden 2002 toisella neljänneksellä Artemiksen asiakkaat ostivat
lisenssit 27.000 uudelle käyttäjälle. Kappalemääräisesti lisenssien
myynti kasvoi 23 % vuoden ensimmäisestä neljänneksestä. Vuoden alusta
on myyty 49.000 uutta lisenssiä. Maailmanlaajuisesti Artemis-
lisenssejä on myyty kaikkiaan 455.000.

Artemis-alakonserni on tehostanut ja selkeyttänyt toimintaansa muok-
kaamalla organisaatiotaan. Uusi asiakaslähtöisempi rakenne nopeuttaa
tuotekehityksen kiertoa ja tehostaa maailmanlaajuisten resurssien
hyödyntämistä.

Talousjohtamisen liiketoiminta-alueen liikevaihto 3,1 milj. euroa
kasvoi 32 prosenttia edellisvuoden vastaavaan kauteen verrattuna
(2,4 milj. euroa). Talousjohtamisen liiketoimintayksikössä saatiin
valmiiksi täysin sähköiset palveluratkaisut; Accountor-talousosasto-
ratkaisu suurille ja keskisuurille yrityksille ja ProCountor-Yritys-
palvelut -konsepti pienille ja keskisuurille yrityksille. Erityisesti
talousosastoratkaisuihin saatiin merkittäviä uusia asiakkuuksia.

Asiakkuuksien siirrot internetpohjaiseen ProCountor -tietojärjestel-
mään aloitettiin vuoden toisella neljänneksellä. Siirtojen aiheuttama
työmäärä rasitti kauden tulosta. Kauden lopussa toiminnan painopis-
tettä alettiin siirtää teknisestä kehittämisestä asiakashankintaan ja
jatkuvaan palvelun parantamiseen. Hyödyt uudesta konseptista alkavat
näkyä asiakkaille sekä sisäisesti resurssien käytön tehostumisena
vuoden loppuun mennessä.

Internet-teknologian liikevaihto 1,1 milj. euroa kasvoi vuoden 2001



vastaavaan kauteen verrattuna 6 % (1,0 milj. euroa). Erityisesti ASP-
palveluiden merkitys konsernin tarjonnassa Suomessa on kasvanut.

Proha-konserni tarjoaa johtamisen parhaita ratkaisuja, jotka kattavat
projekti- ja talousjohtamisen tarpeet organisaatioiden kaikilla pää-
töksentekotasoilla: strategisella, taktisella ja operatiivisella.
Prohan tarjoamat ratkaisut auttavat asiakasyrityksiä toteuttamaan
strategiaansa, kohdentamaan resurssinsa tuottavasti ja ohjaamaan
operatiivista toimintaansa mahdollisimman kannattavasti. Konsernilla
on kolme liiketoiminta-aluetta. Niistä suurin on projektijohtaminen
(Artemis-alakonserni), jonka liikevaihto on noin 90 prosenttia
konsernin liikevaihdosta.

LÄHIAJAN NÄKYMÄT JA TULOSKEHITYS

Prohan johto pitäytyy aiemmin antamassaan arviossa vuoden 2002
tuloksesta. Koko vuoden 2002 tuloksen arvioidaan olevan voitollinen,
myös ilman liikevaihdon kasvua, aiemmin esitettyjen arvioiden mukaan.
Konsernin liikevaihdon kasvutavoite on ollut 0 - 20 %. Liikevaihdon
odotetaan kasvavan vuoden jälkipuoliskolla, mutta nykyisten markkina-
olosuhteissa kasvutavoitteen ylärajaa tuskin saavutetaan.

Liikevaihdon jakauma kertaluontoisten lisenssitulojen, jatkuvien
lisenssitulojen ja palveluiden välillä säilyy nykyisessä markkinati-
lanteessa palvelupainotteisena; ideaalijakauma on tasainen kolmijako.

Artemiksen kasvutavoitteet painottuvat uusiin strategisen johtamisen
ja taktisen tason resurssijohtamisen ratkaisuihin. Näiden markki-
noilla kasvupotentiaali on parempi kuin perinteisessä projektijohta-
misessa.

Katsauskaudella solmitut, strategisen tason projektisalkun hallintaan
tarkoitetun PortfolioDirectorin merkittävät toimitussopimukset ovat
osoitus valitun konseptin toimivuudesta ja hyvästä vastaanotosta mark-
kinoilla. PortfolioDirectorin tarjouskanta on selvästi vahvistunut ja
pilotointiprojekteja on käynnissä.

Resurssijohtamisen ratkaisujen kysyntä kasvaa, uusien ratkaisujen
kehitystyö on loppuvaiheessa ja ensimmäiset laajat asennukset asiak-
kaiden tuotantoympäristöön on tehty. Resurssijohtamisen alueella Proha
odottaa nopean kasvun alkavan loppuvuoden aikana. Asiakkaiden toimi-
aloilla projektien voimavarojen tehokas kohdentaminen on hyvää vauh-
tia yhä muodostumassa tärkeämmäksi kilpailutekijäksi.

LIIKEVAIHTO JA TULOSKEHITYS

Konsernin liikevaihto katsauskaudella oli 42,0 milj. euroa (42,2 milj.
euroa). Nykyisessä markkinatilanteessa kehitystä voidaan pitää hyvänä.
Sen taustalla on Prohan laaja, useilta eri toimialoilta koostuva
asiakaskunta ja toiminta lähellä asiakasyritysten ydinliiketoimintoja.
Julkisuudesta saatavien tietojen perusteella Prohan johto arvioi, että
samalla tasolla pysynyt liiketoiminnan volyymi on nostanut markkina-
osuutta.

Liikevaihdon jakauma painottui edelleen voimakkaasti palveluihin, joi-
den osuus katsauskaudella oli 58 % eli 24,3 miljoonaa euroa. Toisella
neljänneksellä kertaluonteisten ohjelmistolisenssien myynti kasvoi
28 % ensimmäiseen neljännekseen verrattuna, ja oli 4,6 milj. euroa
eli 21 % toisen neljänneksen liikevaihdosta. Jatkuvien lisenssitulo-
jen osuus toisella neljänneksellä liikevaihdosta oli 20 % eli
4,5 milj. euroa.



Toimenpiteet toiminnan tehostamiseksi ja kulujen karsimiseksi tuotti-
vat voitollisen liiketuloksen (EBIT). Prohan kumulatiivinen liiketu-
los vuoden 2002 kahdelta ensimmäiseltä neljännekseltä oli voitollinen
1,4 milj. euroa, kun se viime vuoden vastaavana kautena oli tappiolla
(-2,8 milj. euroa). Toisen neljänneksen liiketulos 1,7 milj. euroa
parani myös selkeästi vuoden 2002 ensimmäiseen neljännekseen (-0,3
milj.euroa) verrattuna.

Tulokseen on vaikuttanut konsernireservin tuloutus. Konsernireservi on
perustunut Opus360 -kaupasta aiheutuneisiin ylimääräisiin kustannuk-
siin, jotka on otettu huomioon kauppahinnassa. Opus360 -kaupan seu-
rauksena syntynyt konsernireservi tuloutettiin 11 kuukauden aikana,
joka päättyi kesäkuun 2002 lopussa. Konsernireservi vaikutti katsaus-
kaudella positiivisesti tulokseen 3,3 milj. eurolla. Konsernin kulu-
taso on nyt alemmalla tasolla kuin konsernireservin tuloutuksen
aikana, mutta tulosta rasittavat edelleen kulut Artemiksen toimimi-
sesta julkisena yhtiönä Yhdysvalloissa.

Liikevaihto ja EBIT liiketoiminta-alueittain, 1000 euroa

Liiketoiminta-alue       Liikevaihto    Konsolidoitu      EBIT
                                        liikevaihto
Artemis-yhtiöt ja muu
projektijohtaminen       40.186         38.602           3.371
Accountor-yhtiöt
(Talousjohtaminen)        3.122          2.939             -86
Intellisoft-yhtiöt
(Internet teknologia)     1.063            312            -926
Muu toiminta                586            111            -953
Eliminoinnit             -2.992
Yhteensä                 41.964         41.964           1.406

Myös katsauskauden tulos ennen rahoituskuluja, veroja, kertaluontoisia
arvon alennuksia ja poistoja (EBITDA) 0,4 milj. euroa parani vuoden
2001 vastaavaan kauteen verrattuna (-0,7 milj. euroa). Vielä vuoden
2002 ensimmäisellä neljänneksellä tulos ennen rahoituskuluja, veroja,
kertaluontoisia arvon alennuksia ja poistoja (EBITDA) oli tappiolla
(-1,0 milj. euroa). Toisella neljänneksellä 2002 EBITDA oli 1,4 milj.
euroa positiivinen.

Tulos/osake kuudelta kuukaudelta oli 0,02 euroa (-0,06 euroa).

RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Taseen loppusumma 30.6.2002 oli 51,1 milj. euroa, kun se edellisen
vuoden vastaavana ajankohtana oli 57,6 milj. euroa. Kesäkuun lopussa
likvidien varojen määrä oli 5,8 milj.euroa, edellisen vuoden vastaa-
vana ajankohtana se oli 2,5 milj. euroa. Likvidien varojen määrä kas-
voi hieman myös verrattuna vuoden 2002 ensimmäisen neljänneksen lopun
tilanteeseen (5,1 milj. euroa). Konsernin maksuvalmius, Quick Ratio,
oli 0,87 ja edellisen vuoden vastaavana ajankohtana 0,94.

Strategisten tuotteiden tuotekehitysmenot katsauskaudella (1-6/2002)
olivat 4,7 milj. euroa, josta kokonaisuudessaan kuluiksi kirjattiin
4,6 milj. euroa. Korollista vierasta pääomaa oli 3,8 milj. euroa
(7,7 milj. euroa) ja sen osuus oman ja vieraan pääoman yhteissummasta
katsauskauden lopussa oli 7,7 % (13,5 %).

TUOTEKEHITYS



Katsauskaudella strategisten tuotteiden tuotekehitysmenot olivat 4,7
milj. euroa, eli 11 % kauden liikevaihdosta. Suoraan kuluiksi kirjat-
tiin 4,6 milj. euroa ja taseeseen aktivoitiin 0,1 milj. euroa.

Yksi katsauskauden merkittävimmistä uudistuksista oli Artemiksen tuo-
tekehityksen eriyttäminen omaksi keskitetyksi kansainväliseksi osas-
tokseen. Järjestely mahdollistaa tuotekehitysresurssien ja paikallis-
ten asiakaskontaktien paremman hyödyntämisen. Ensimmäisenä uutta
rakennetta hyödynnetään kansainvälisessä resurssien hallinnan kehit-
tämishankkeessa, jossa Suomen Artemiksen lisäksi toimivat tuotekehi-
tysyksiköt Ranskassa, Englannissa, USA:ssa ja Singaporessa. Hank-
keessa on mukana myös TEKES.

HENKILÖSTÖ

Katsauskauden lopussa Proha-konsernissa työskenteli 609 henkeä. Edel-
lisenä vuonna vastaavana ajankohtana henkilöstön määrä oli 707. Hen-
kilöstökulut olivat 23,8 milj. euroa (24,7 milj. euroa), 56,8 % liike-
vaihdosta (58,5 %). Projektijohtamisen liiketoiminta-alueella työsken-
teli 470 (570), talousjohtamisen alueella 113 (95) ja Internet-tekno-
logian alueella 26 (42) henkilöä. Suomessa työskenteli yhteensä 226
(246) henkilöä ja ulkomailla 383 (461). Katsauskauden keskimääräinen
henkilöstön määrä oli 621.

KONSERNIN MUUT TAPAHTUMAT

ARTEMIS INTERNATIONAL SOLUTIONS CORPORATIONIN VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS

Artemis International Solutions Corporationin varsinainen yhtiökokous
pidettiin 5.6.2002. Yhtiökokous valitsi uudelleen erovuorossa olleet
hallituksen jäsenet James Cannavinon, Klaus Cawénin, Olof Ödmanin ja
Pekka Pereen. Hallituksessa jatkavat Ari Horowitz, Michael J. Rusert
ja Steven Yager.

OSAKEPÄÄOMA

Yhtiön osakepääomassa ei tapahtunut muutoksia toisen neljänneksen
aikana. Yhtiön osakepääoma 30.6.2002 oli 13.485.490,20 euroa, yhteensä
51.867.270 osaketta.

ANTIVALTUUDET

Hallituksella on varsinaisen yhtiökokouksen 15.4.2002 antama valtuutus
päättää osakepääoman korottamisesta uusmerkinnällä, antamalla optio-
oikeuksia ja/tai ottamalla vaihtovelkakirjalainaa yhdessä tai useam-
massa erässä niin, että osakepääomaa voidaan korottaa yhteensä enin-
tään 2.697.098,04 eurolla antamalla merkittäväksi enintään 10.373.454
uutta kirjanpidolliselta vasta-arvoltaan 0,26 euron arvoista osaketta
hallituksen määräämään hintaan ja muutoin hallituksen päättämin
ehdoin. Tämä määrä vastaa 20% tällä hetkellä rekisteröidystä osake-
pääomasta ja osakkeiden yhteenlasketusta äänimäärästä. Valtuutus on
voimassa 14.4.2003 asti.

HENKILÖSTÖN KANNUSTINJÄRJESTELMÄ

Toisen vuosineljänneksen aikana ei ollut optioanteja.

KAUPANKÄYNTI HELSINGIN PÖRSSISSÄ

Proha Oyj:llä oli katsauskauden päättyessä yhteensä 3.904 rekisteröi-
tyä osakkeenomistajaa. Katsauskaudella kaupankäynnin alin kurssi oli



0,31 euroa ja ylin kurssi 0,71 euroa. Yhtiön markkina-arvo katsaus-
kauden päättyessä oli noin 24,9 miljoonaa euroa.

YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSET

Proha Oyj:n varsinainen yhtiökokous 15.4.2002 vahvisti tilivuoden
2001 tilinpäätöksen ja myönsi vastuuvapauden tilivelvollisille.

Yhtiökokous hyväksyi hallituksen ehdotuksen, jonka mukaan tilikauden
tulos jätetään omaan pääomaan eikä osinkoa tilikaudelta jaeta.

Proha Oyj:n hallituksen uudeksi jäseneksi valittiin Artemis
International Solutions Corporationin toimitusjohtaja
Michael J.Rusert. Hallituksen muina jäseninä jatkavat Olof Ödman (pj),
Pekka Pere, James Cannavino, Klaus Cawén, Alec Gores, Ari Horowitz ja
Steven Yager.

Yhtiön varsinaiseksi tilintarkastajaksi valittiin KHT-yhteisö KPMG
Wideri Oy Ab, päävastuullisena tilintarkastajana KHT Reino Tikkanen.

Prohan varsinainen yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään
osakepääoman korottamisesta uusmerkinnällä, antamalla optio-oikeuksia
ja/tai ottamalla vaihtovelkakirjalainaa yhdessä tai useammassa erässä
niin, että uusmerkinnässä sekä optio-oikeuksien ja/tai vaihtovelka-
kirjojen perusteella osakepääomaa voidaan korottaa yhteensä enintään
2.697.098,04 eurolla antamalla merkittäväksi enintään 10.373.454
uutta kirjanpidolliselta vasta-arvoltaan 0,26 euron arvoista osaketta
hallituksen määräämään hintaan ja muutoin hallituksen päättämin
ehdoin. Tämä määrä vastaa 20% tällä hetkellä rekisteröidystä osake-
pääomasta ja osakkeiden yhteenlasketusta äänimäärästä. Valtuutus on
voimassa 14.4.2003 asti.

KONSERNIN TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISPERIAATTEET

Osavuosikatsauksen yhdistelyssä on noudatettu tilinpäätöksen
31.12.2001 laatimisperiaatteita.

Konsernin ulkomaisten tytäryhtiöiden tilinpäätökset on yhdistelty
konserniin noudattaen Suomen kirjanpitolainsäädäntöä.

Konsernireservin tuloutus

Opus360 Corporationin kaupasta syntynyt 6,15 miljoonan euron konserni-
reservi tuloutettiin 11 kuukauden aikana 1.8.2001 alkaen. Katsaus-
kaudella konsernireserviä tuloutettiin viimeiset 3,3 miljoonaa euroa.

Konserniliikearvon poisto

Konsernin liikearvot poistetaan Artemis-yhtiöiden osalta 10 vuodessa
ja muiden yhtiöiden osalta 3 vuodessa. Katsauskaudelle kirjatut kon-
serniliikearvonpoistot ovat 1,1 milj. euroa.

Käyttöomaisuuden arvostus

Poistomenetelmänä noudatetaan tasapoistoa. Suunnitelman mukainen
poistoaika on 3-10 vuotta.

Tutkimus- ja tuotekehitysmenot

Katsauskaudella tutkimus- ja tuotekehitysmenot olivat 4,7 milj. euroa.
Niistä 0,1 milj. euroa on aktivoitu taseeseen ja 4,6 milj. euroa kir-



jattu kuluksi.

Omat osakkeet

Konsernin hallussa ei ole omia osakkeita.

LÄHIAJAN NÄKYMÄT JA TULOSKEHITYS

Proha-konsernin tuloskehitys on edennyt suunnitellusti vuoden 2002
alkupuoliskolla. Koko vuoden 2002 tuloksen arvioidaan olevan voitol-
linen, myös ilman liikevaihdon kasvua, aiemmin esitettyjen arvioiden
mukaan. Nykyisten markkinaolosuhteiden jatkuessa myös vuoden jälki-
puoliskolla, konsernin liikevaihdon odotetaan kasvavan, mutta 20 %
myynnin kasvutavoitetta tuskin saavutetaan.

Proha Oyj:n hallitus

Lisätiedot:
PROHA OYJ
Toimitusjohtaja Pekka Pere, puh. 020 4362 000
pekka.pere@proha.com
www.proha.fi

JAKELU:
Helsingin Pörssi
Keskeiset tiedotusvälineet

TIEDOTUSTILAISUUS

Proha Oyj:n tiedotustilaisuus tilinpäätöksestä järjestetään
22.8.2002 tiedotusvälineiden edustajille ja analyytikoille
klo 12.00 World Trade Centerissä, Marskin sali,2.krs,
osoitteessa Aleksanterinkatu 17, Helsinki.
Tervetuloa

PROHA-KONSERNIN TULOSLASKELMA JA TASE 1.1.-30.6.2002
Luvut eivät ole tilintarkastettuja.

TULOSLASKELMA             1/02 - 6/02     1/01 - 6/01      1/01-12/01
                          (1 000 eur)      (1 000 eur)    (1 000 eur)

Liikevaihto                    41 964           42 152         82 845

Varaston muutos                     0              -16            -16
Osuus osakkuusyhtiöiden tuotosta   71             -401           -900
Liiketoiminnan muut tuotot        191              371            547
Materiaalit ja palvelut        -6 979           -5 841        -13 548
Henkilöstökulut yhteensä      -23 842          -24 650        -49 188
Poistot ja arvonalennukset
  Suunnitelman mukaiset
  poistot                      -1 021           -1 149         -2 399
  Arvonalent. pysyv.
  vastaavien hyödykk.            -187                0           -167
  Poistot konsernin
  liikearvosta                 -1 138             -933         -1 965
Konsernireservin muutos         3 338                0          2 828
Poistot ja arvonalennukset
yhteensä                          992           -2 082         -1 704
Liiketoiminnan muut kulut



yhteensä                      -10 990          -12 351        -24 135

Liikevoitto / -tappio           1 407           -2 817         -6 098

Rahoitustuotot ja -kulut
yhteensä                          -95             -342         -1 147

Voitto / tappio ennen
satunnaiseriä                   1 312           -3 159         -7 246

Satunnaiserät yhteensä              0                0              0

Voitto / tappio ennen tilin-
päätössiirtoja ja veroja        1 312           -3 159         -7 246

Tilinpäätössiirrot yhteensä         5                0              0

Tuloverot                        -388             -330           -620

Laskennallisen verovelan muutos   -86                1         -2 999

Voitto/tappio ennen
vähemmistöosuutta                 844           -3 489        -10 865

Vähemmistöosuus tilikauden
tuloksesta                         61               254           781
Muut välittömät verot              -3                 0            -1

Tilikauden tulos                  902            -3 234       -10 085

TASE                       30.06.2002        30.06.2001     31.12.2001
VASTAAVAA
Pysyvät vastaavat
Aineettomat hyödykkeet         16 070            18 461        17 330
Aineelliset hyödykkeet          2 727             2 975         3 069
Sijoitukset yhteensä            2 451             3 438         2 657
Pysyvät vastaavat yhteensä     21 248            24 874        23 056

Vaihtuvat vastaavat
Vaihto-omaisuus yhteensä            0                 98            0
Pitkäaikaiset saamiset            150                301            0
Lyhytaikaiset saamiset         23 874             29 893       24 254
Rahoitusarvopaperit                57                277           93
Rahat ja pankkisaamiset         5 742              2 181        6 954
Vaihtuvat vastaavat            29 823             32 750       31 301

VASTAAVAA YHTEENSÄ             51 070             57 625       54 357

VASTATTAVAA
Oma pääoma
Osakepääoma                    13 485             13 784       13 274
Ylikurssirahasto                3 872              3 267        3 816
Edellisten tilikausien
voitto (tappio)                -4 406              3 904        5 409
Tilikauden voitto (tappio)        902             -3 234      -10 085
Pääomalaina                       187                187          187
Oma pääoma yhteensä            14 040             17 906       12 601

Vähemmistöosuus                 1 030                 79        1 125



Pakolliset varaukset              124                582          824
Tilinpäätössiirtojen kertymä        0                  0            1
Konsernireservi                   308                  0        3 544

Vieras pääoma
  Pitkäaikaiset velat
  yhteensä                      1 402               4 381       1 901
  Lyhytaikaiset velat
  yhteensä                     34 167              34 676      34 362

Vieras pääoma yhteensä         35 569              39 057      36 263

VASTATTAVAA YHTEENSÄ           51 070              57 625      54 357

PROHA-KONSERNIN TUNNUSLUVUT

                             1/02-6/02     1/01-6/01     1/01-12/01

Liikevaihto (1000 eur)          41 964        42 152         82 845
EBITDA*                            415          -736         -4 394
  % liikevaihdosta                 1,0          -1,8           -5,3
Liikevoitto/tappio (1000 eur)    1 407        -2 817         -6 098
%liikevaihdosta                    3,4          -6,7           -7,4
EBIT**                           1 407        -2 817         -6 098
%liikevaihdosta                    3,4          -6,7           -7,4
Tulos ennen tilinpäätös-
siirtoja ja veroja               1 312        -3 159         -7 246
% liikevaihdosta                   3,1          -7,5           -8,7
Katsauskauden tulos                902        -3 234        -10 085
% liikevaihdosta                   2,2          -7,7          -12,2

1) Osakkeiden painotettu
lukumäärä (split-korjattu)    51 728 041    51 044 807    51 049 618
1) Tulos/osake, eur                 0,02         -0,06         -0,20

2) Osakkeiden lukumäärä
kauden lopussa                51 867 270    51 054 350    51 054 350
2) Oma pääoma/osake, eur            0,27          0,35          0,24

3) Optio-oikeuksilla laimen-
nettu osakemäärä              51 840 478    51 095 323    51 049 618
3) Tulos/osake, eur                 0,02         -0,06         -0,20

Henkilökunta kauden lopussa          609           707           638
Henkilökunta keskimäärin             621           688           690

*Tulos ennen rahoituskuluja, veroja ja poistoja
**Tulos ennen rahoituskuluja ja veroja

Liikevaihdon jakauma maanosittain

Yhdysvallat      38 %
Suomi            18 %
Muu Eurooppa     33 %
Aasia            11 %

Liikevaihto tuotetyypeittäin

Kertaluonteiset lisenssitulot    20 %



Jatkuvat lisenssitulot           21 %
Palvelutulot                     58 %
Muut tulot                        1 %


